said commissioun, to do iustice in thair office, concernyng the seruyng of the saidis

brevis, as thay will ansuer to ws apoun the execution of thair office ; the quhilk

to do we committ to yow our full power be thir our letteris, deliuering thame be

yow deulie execut and indorsat agane to the berar. Gevin vnder our signet, at

Edinburgh, the fift day of Maii, and of our regnne the first yeire.

Et post lecturam dictarum literarum regiarum, supranotati prepositus et baliiui,

scriptis regiis parere volentes, ex earundem tenore, nobilem et potentem dominum

Johannem, dominum Drummond, inibi presentem, vnum vicecomitum prescriptorum de

Inuernes per suprascriptam regiam commissionem creatum ad fidelem administracionem

iusticie, iuxta contenta in eadem, iurare fecerunt, et iuramentum corporale prestare

causarunt, solemnitate iuris in similibus consueta mediante : Quo iuramento sic

prestito, et suprascriptorum curia prepositi et balliuorum leuata et dissoluta, dictus

nobilis dominus Johannes, dominus Drummond, snprascriptas literas commissionis

sibi directas, vnacum breue regio ydeotrie clauso, vt moris est, volens idem exequi

a manibus antedicti Johannis Gordoun recepit, et per me, notarium publicum,

ut series eiusdem suo intellectui innotesceretur, perlegi fecit ; et statim curiam

vicecomitis de Inuernes, honorabilibus viris, Hugone Ros de Kilrawac, Johanne

Cambell de Cavdar, Dauid Ros de Ballagovn, militibus, et Dauid Dunbar de
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Durris, pro suis sectis et presenciis, primitus vocatis, per os Johannis Mattliesoun, mari

vicecomitatus de Perth, affirmari fecit, et inchoari : In quaquidem curia, Johannem

Peblis, et me, notarium publicum, eiusdem curie scribas, Thomam Cuk, eiusdem iudicato-

rem, Johannem Mattheson, Andream Cuk, Jacobum Wisman, et Jacobum Fydlare,

coniunctim et diuisim maros in hac parte vicecomitatus de Inuernes creauit, nominauit,

et ordinauit, et ad debitam executionem suorum officiorum vnumquemque eorum et me

iurare ac iuramentum prestare fecit, vt moris est. Et de post sua curia leuata, dictus

dominus vicecomes ad crucem foralem burgi de Perth personaliter accessit, et suprascrip-

tum breue ydeotrie per os Johannis Matthesoun, marorum vnius prescriptorum, in sua

presentia, necnon in presentia Johannis Merschell, vnius balliuorum burgi de Perth,

proclamari fecit : et idem statuit deseruiri in curia vicecomitis de Inuernes, in pretorio

dicti burgi de Perth tenenda, iuxta tenorem dicte commissionis, per se aut suos collegas,

plures seu vnum, decimo tercio die mensis Junii proxime futuro ; cum intimatione om-

nibus et singulis interesse habentibus, vt moris est : Necnon omnes et singulos barones,

liberetenentes vicecomitatuum de Inuernes, Perth, et aliorum quatuor vicecomitatuum

proxime adiacencium, per publicam proclamacionem summoneri fecit ad comparendum

dictis die et loco super deseruitione dicti breuis processuros, sub pena decern librarum

de qualibet persona absente et summonita leuandarum, et precepta sua desuper exe-

quenda, decreuit. Super quibus omnibus et singulis a me, notario publico subscripto,

dictus Johannes Gordoun sibi fieri et exhiberi peciit, vnum seu plura, publicum seu

publica, instrumentum seu instrumenta : Acta erant hec in pretorio et ad crucem, prout

prescribitur, singillatim, hora decima ante meridiem, vel eocirca, sub anno, die, mense,

indictione et pontificatu suprascriptis
; presentibus ibidem, venerabilibus et honorabili-

bus viris, magistro Willelmo Irland, canonico Dunkeldensi, domino Willelmo Drummond,

rectore de Fortyveot, Georgio Merser, Alexandra Chalmer, magistro Alexandro Makbrek,

et Recardo Ramsay, testibus, cum multis aliis ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego vero Robertus Thome, Brechinensis diocesis presbyter, sacra apostolica et

imperiali auctoritatibus notarius publicus, quia premissis [etc., in fonia

communi].
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53. Instrument of Cognition whereby John, Eael of Sutherland, declared his

sister, Elizabeth Sutherland, wife of Adam Gordon, and her issue, to be his

heirs. 1 3th June 1514.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum iustrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesirno decimo quarto,

die vero niensis Junii decima tercia, indictione secunda, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Leonis diuina prouidentia pape decimi, anno

secundo ; in meique notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter

constituti honorabiles viri, Willelmus Scott de Balwery, miles, et Alexander Reid de

Stralouch, vicecomites de Inuernes ad exequendum breue seu breuia ydiotrie capelle

supremi domini nostri Regis, impetratum seu impetranda, super Johanne, comite de

Sutherland, per literas commissionis serenissimi et excellentissimi domini nostri Regis

specialiter creati, constituti et nominati, suprascriptum officium vicecomitum de

Inuernes, in se et super se receperunt, ac coniunctim acceptarunt ; necnon huiusmodi

officio fungi, in eodemque debite miuistrare, iuxta contenta in dicta commissione in curia

vicecomitis de Perth ex mandato et autoritate honorabilis viri, Roberti Bonkill, vniv.s

balliuorum burgi de Perth, per literas patentes supremi domini nostri Piegis suo signeto

ex deliberatione dominorum consilii roboratas et fulminatas, ad hec facultatem habentis,

et in sua presentia iurarunt, ac corporalia prestiterunt iuramenta, prout quilibet eoruni

ad suprascriptum officium singillatim iurat, et corporale iuramentum prestat. Et,

exactis premissis, suprascripti vicecomites curiam vicecomitis de Inuernes, per Johan-

nem Matthesoun, protunc vnum marorum eiusdem, affirmari, et inchoari fecerunt, et

solenniter ordinarunt. In qua suprascriptam commissionem et breue desuper directum,

et apud crucem foralem burgi de Inuernes de prius per Jacobum Fydlare, etiam vnum

offieiariorum et marorum suprascripti vicecomitatus de Inuernes in hac parte palam

proclamatum, et debite indorsation perlegi, et per publicam proclamacionem ad

fenestram pretorii burgi de Perth omnibus et singulis interesse habentibus desuper fieri

causarunt, mandarunt, et iudicialiter proclamarunt : Quocirca nullis contra supra-

scriptum breue protunc deseruiturum dicto die obiecturis comparentibus, suprascripti

vicecomites processerunt, et condignam inquisitionem super contentis in dicto breui

cognoscendis et determinandis, in presencia suprascripti coruitis de Sutherland elegerunt,

et iurare compulserunt, solennitatibus iuris interim mediantibus : Et statim antedicti

vicecomites, ante egressum siue exitum dominorum dicte inquisitionis extra curiam,

prescriptuin dominum comitem de Sutherland, qui sibi et sue heredituti, deficientibus
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heredibus de corpore suo legittime procreandis, succedere, et iure hereditario terris et pos-

sessionibus suis hereditarie gaudere tenentur, examinarunt, postularunt et viua voce

accusarunt : Qui dominus comes palam et iudicialiter declarauit, quod Elizabeth

Sutherland, sua soror germana, et sponsa Ade Gordoun, et sue proles ydonie procreate

et procreande, deficientibus heredibus de corpore suo legitime procreandis, sibi et sue

hereditati sunt proxime et immediate successure, et post suum decessum eisdem

gauisure, et ad hec suum plenarium consensum prebuit et assensum, prout per tenorem

huius instrumenti animo non variando prebet : Et quia dictus dominus comes naturalis

intellectus debilis existit et est, ob idem summe effectabat ne sua hereditas, in toto vel

in parte, alienarehir seu dissiparetur, licencia supremi domini nostri Regis obtinenda,

elegit et nominauit suprascriptum Adam Gordoun, sponsum suprascripte Elizabeth,

sororis sue, et Johannem Sutherland, burgensem de Elgin, rerum suarum potentes et

prouidos eius curatores, et ad regendum ac gubernandum se, ac terras et possessiones

suas quascunque, bonaque sua mobilia et immobilia, presencia et futura, ita quod dicti

curatores eum honorifice sustentent in victu et vestitu, prout iura cauent. Super quibus

omnibus et singulis a me, notario publico subscripto, Magister Dauid Setton, canonicus

Abirdonensis, prelocutor dicti Ade Gordoun, sibi fieri et exhiberi peciit vnum seu plura

publicum seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta erant hec in pretorio

burgi de Perth virtute dispensationis regie, hora decima ante merediera vel eocirca,

sub anno, die, mense, indictione et pontificatu suprascriptis
;
presentibus ibidem nobi-

libus et prepotentibus dominis, Willelmo, comite de Errole, Johanne, comite de Athole,

venerabili patre, Gawino, postolato de Arbroth, nobilibus dominis, Willelmo, domino

Rothwen. Johanne, domino Glammes, Gilberto Gray de Buttergask, et Thoma Char-

teris de Kinfavnis, cum multis aliis, testibus ad premissa omnia et singula vocatis

et requisitis.

Et ego vero Robertus Thome, Brechinensis diocesis presbyter, sacra apostolica et

imperiali auctoritatibus notarius publicus, quia premissis [etc., in forma

communi].

54. Notarial Instrument on the Proclamation for serving the Brieves from

Chancery obtained by Elizabeth Sutherland, daughter of the Earl of

Sutherland. 17th September 151.4.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter

quod anuo ab Incarnacione Domini millesimo quingentesimo decimo quarto, die vero
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Septembris decima septima, indictione secunda, pontificatus sanctissirni in Christo

patris et domini nostri, domini Leonis diuina prouidencia pape decimi, anno secundo
;

in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia, personaliter constitutus dis-

cretus vir, Jacobus Fidlar, lator literarum regiarum et earundem in hac parte vicecomes,

ad crucem foralem burgi de Inuernis personaliter accessit, horam circa decimam ante

meridiem, Masque prouido viro, Johanni Dunnyn, vni seriandorum dicte ville [de] In-

uernis, exhibuit et presentauit, quas publice per me, notarium publicum infrascriptum,

perlegi fecit
;
quibus per me lectis, dictus Johannes, seriandus, dictam crucem foralem

ascendebat, et trina voce, ut moris est, dictas literas regias proclamauit, penes deser-

uicionem breuium supremi domini nostri Regis concernencium iura et recta comitatus

Sutherlandie borientalis partis Scocie leuatorum et impetratorum per nobilem etgenero-

sam dominam, Elezabet Sutherland, filiam et heredem olim comitis de Sutherland, qui

cum effectu, realiter et voce altra, omnes et singulas personas vtriusque sexus summoniuit,

premuniuit, requisiuit, nominauit, vocauit et citauit ad comparendum in pretorio burgi

de Inuernis, tercia die mensis Octobris datam presencium immediate sequente, ad

videndum huiusmodi breuia regia dictam Elizabet concernencia, penes dictum conri-

tatum Sutherlandie, iustificanda et deseruienda cum iuris ordine ; necnon omnes et

singulos interesse habentes, cuiuscunque status, gradus, ordinis existent, voce intelligi-

bili requisiuit ad in dicto termino et loco comparendum, ad obiiciendum, opponendum,

contradicendum, allegandum, defendendum contra huiusmodi breuia regia, iudices et

membra curie, locum, tempus et diem, quare dicta breuia non essent de iure iustificanda,

copiasque earum omnibus et singulis interesse habentibus, volentibus et valentibus

obtulit, sic quod nulla foret excusatio per partes aduersas quin dicta proclamacio est in

se iuridica et non occulta
;
quia die forali dicte litere regie proclamate fuerunt, ut

moris est : De et super quibus omnibus et singulis dictus Jacobus, vicecomes, a me,

notario publico, sibi fieri peciit hoc presens publicum instrumentum. Acta erant hec

apud dictam crucem foralem de Inuernis, circa decimam horam ante merediem, sub

anno, mense, die, indictione et pontificatu, quibus supra
;
presentibus ibidem Laurencio

Eoberti, Andrea Auchlek, Alexandro Anderson, Thoma Donaldson, testibus ad premissa

vocatis pariter et rogatis.

Et ego Willelmus Eoberti, presbyter Morauiensis diocesis, sancta apostolica auctori-

tate notarius publicus, quia premissis [etc., in forma communi].
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55. Special Service of Elizabeth Sutherland as lawful and nearest heir to the

late John, Earl of Sutherland, her brother, in the earldom of Sutherland.

3d October 1514.

Hec Isquisicio facta apud burgum de Inuernes in pretorio eiusdem, coram honorabili

viro, Andrea Achlek, vicecomite deputato vicecomitatus de Inuernes, tercio die mensis

Octobris, anno Domini inillesimo quingentesimo decimo quarto, per hos infrascriptos,

viz. :—Thomam Fraser, dominum de Lowet, Johannem Grant de Fruchy, Georgium

Haliburton de Gask, Jacobum Fenton de Ogyll, Jacobum Dunber de Cumnok, Alex-

andrum Cuming de Altir, Johannem Cuming de Emesyde, Alexandrum Wrquhard de

Burriszardis, Dauid Dunbar de Durris, Alexandrum Brody de eodem, Dauid Dowglas de

Pettindrech, Hugonem Bos de Kylraok, Henricum Doles de Cantro, Willelmum Doles

de Bodvvyt, Alexandrum Strathachin de Cullodin, Johannem Corbet de Estirarde,

Johannem Waus de Lochslyne, Willelmum McCullocht de Plaidis, Bobertum Murref de

Fochabris, Bobertum Wrwell de Schanchar, et Thomam Patrikson, burgensem de In-

uernes
;

qui iurati dicunt quod quondam Johannes Suderland, comes Suderlandie,

frater germanus Elezabetht Suderland, latricis presentium, obiit vltimo vestitus et

sasitus vt de feodo, ad pacem et fidem supremi domini nostri Begis, de toto et integro

comitatu Suderlandie, cum tenentibus, tenendriis et libere tenentium seruiciis eiusdem,

cum aduocatione et donatione capellaniarum Sancti Johannis de Helmisdaill et beati

Jacobi in ecclesia cathedrali Cathenensi fundatarum, cum aduocatione et donatione

aliarum ecclesiarum et hospitalium in dicto comitatu cum pertinentiis, iacente infra

vicecomitatum de Inuernes ; et quod dicta Elezabeth est legitima et propinquior heres

dicti quondam Johannis, comitis Suderlandie, fratris sui germaui, de toto et integro

comitatu Suderlandie antedicte, cum tenentibus, tenendriis et libere tenentium seruiciis

eiusdem, cum aduocatione et donatione dictarum capellaniarum, ecclesiarum et hospi-

talium, cum pertinentiis ; et quod est legittime etatis ; et dictus comitatus, cum

tenentibus, tenendriis et libere tenendum seruiciis eiusdem, valent nunc per annum

mille mercis monete Scocie, et tempore pacis valuit quingentis mercis dicte

monete ; et quod dictus comitatus Sutherlandie cum tenentibus, tenendriis et libere

tenendum seruiciis, cum aduocatione et donatione capellaniarum, ecclesiarum et

hospitalium antedictorum, cum pertinentiis, tenetur in capite de supremo domino nostro

Bege per seruicium varde et releuii ; et quod dictus comitatus Suderlandie, cum

tenentibus, tenendriis et libere tenentium seruiciis eiusdem, cum aduocatione et dona-

ione capellaniarum, ecclesiarum et hospitalium predictorum, cum pertinentiis, nunc
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existit in manibus dicti supremi domini nostri Eegis, tanquarn domini superioris eius-

dem, per decessum dicti olira Johannis, comitis Suderlandie, qui obiit in mense Julii

vltimo transacto, vel eocirca, in defectu dicte Elezabeth, vere heredis, ius suum hactenus

minime prosequentis. Datura et clausum sub sigillo dicti vicecomitis deputati, anno,

die et mense quibus supra.

56. Instrument narrating that Me. Robeet Muneo, procurator for Alexander Suther-

land, appeared to oppose the service of the said Elizabeth. 3d October 1514.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo deciino quarto,

mensis vero Octobris die tercia, indictione secunda, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Leonis diuina prouidentia pape decimi,

anno secundo ; in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter

constitutus, in curia vicecomitis de Inuernis die date presentis publici iustrumenti

in pretorio de Inuernis per prouidum virum, Andream Auchlek, burgensem de Inuernis

et vicecomitem deputatum pro deseruitione vnius brevis inquisitionis capelle regie

impetrati per Elezabeth Suderland, sororem quondam Johannis, comitis de Suderland, de

et super terris et comitatu de Suderland, comparuit venerabilis vir, magister Johannes

Caldor, precentor Eossensis, actornatus et eo nomine dicte Elezabeth, cum, mandato

lecto et admisso, huiusmodi breve, legitime, ut aparuit, proclamatum, executum et

indorsatum, produxit et executionem eiusdem probari fecit, et hoc in presencia cuius-

dam magistri Roberti Munro, fratris, et procuratoris Alexandri Suderland, ad contra

dictum breve excipiendum pretendentis et interesse habere allegantis. Et quia prefatus

magister Robertus, procurator pro dicto Alexandro admissus, nichil tunc contra dictum

breve, proclamationem et executionem eiusdem, aut contra membra curie opposuit, aut

in specie allegauit, dictus vicecomes deputatus ad electionem assise pro deseruitione

dicti brevis processit, et eandem assisam iurari fecit, tactis sacris Dei evangeliis. Et

quia dictus procurator prefati Alexandri per quamdam cedulam in scriptis porrectam

allegabat, quod non patebat tutus accessus dicto Alexandro ad burgum de Inuernis ad

defendendum contra dictum breve, propter seuiciam Alexandri, comitis de Huntlie, et

amicorum suorum dicte Elezabeth fauentium, idem dominus comes, et Adam Gordoun

de Oboyn, eius frater, sponsusque dicte Elezabeth, pro se et suis conplicibus, obtulerunt

dare cautionem dicto Alexandro legitimam et sub magnis penis ad eundum et redeundum

ad burgum de Inuernis pro sua legitima defensione vtenda. Post hec, quia prefatus
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procurator per huiusmodi cedulam in scriptis porrectam allegauit terras et comitatum

Suderlandie, per eartarn domini regis talliatas seu talleaturn esse, vnde per assisam

electam et iuratam, et vicecomitem deputatum, ad huiusmodi eartarn tallie producendam

postulatus fuit : qui procurator post huiusmodi caucionem oblatarn nullam tunc tallie

cartam produxit, et sic assisa ad retornacionem dicti brevis processit : De et super

quibus omnibus et singulis prefatus magister Johannes, actornatus et eo nomine quo

supra, a me, notario publico subscripto, sibi plura publica fieri peciit instrumeuta.

Acta erant hec in pretorio de Inuernes, hora vndecima ante merediem uel eocirca, sub

anno, mense, die, indictione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem prouidis

viris, Jolianne Grant de Fruchuy, George Halyburton de Gask, Thoma Paterson, domino

Nicholaio Brachane, Andrea Cuthbert et Andrea Duff, capellanis, ac Eoberto Wans,

notario publico, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Andreas de Sancto Claro, presbyter Aberdonensis diocesis, publicus apostolica

et regia auctoritatibus notarius, quia premissis [etc., in forma commnni\.

57. Precept from Chancery for iufefting the said Elizabeth Sutherland as heir

to John, Earl of Sutherland, her brother, in the said earldom. St. Andrews,

14th October [1514].

Jacobus, Dei gratia rex Seotorum, vicecomiti et balliuis suis de Inuernes, salutem.

Quia per iuquisicionem de mandate nostro per vos factam et ad capellam nostram

retornatam compertum est quod quondam Johannes, comes Sutherlandie, frater

germanus Elizabeth Sutherland, latricis preseutium, obiit vltimo vestitus et sasitus, vt

de feodo ad pacem et fidem nostram, de toto et integro comitatu Suthirlandie, cum

tenentibus, tenandriis et libere tenendum seruiciis eiusdem, cum aduocatione et

donatione capellaniarum Sancti Johannis de Helmisdaill et beati Jacobi in ecclesia

cathedrali Cathanensi fundatarum, cum aduocatione et donatione aliarum ecclesiarum

et hospitalium in dicto comitatu cum pertinentiis, jacente infra vicecomitatum nostrum

de Inuernes ; et quod dicta Elizabeth est legitima et propinquior heres eiusdem

quondam Johannis, comitis Sutherlandie, fratris sui, de dicto comitatu, cum tenentibus,

tenendriis et libere tenentium seruiciis eiusdem, cum aduocatione et donatione dictarum

capellaniarum, ecclesiarum et hospitalium, cum pertinentiis ; et quod est legitime

etatis ; et quod de nobis tenetur in capite : Vobis precipimus et mandamus quatenus

VOL. in. II
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dicte Elizabeth, vel suo certo actornato, latori presentium, sasinara tocius dicti comitatus

Sutberlaudie, cum tenentibus, tenandriis et libere tenentium seruiciis eiusdern, cum

aduocatione et donacione dictarum capellaniarum, ecclesiarum et hospitalium, cum

pertinentiis, iubte haberi faciatis, et sine dilatione ; saluo hire cuiuslibet ; capiendo

secnritatem de mille mercis de releuio eiusdern nobis debitis : Et hoc nullo modo

omittatis. Teste meipso apud Sanctum Andream, decimo quarto die mensis Octobris,

anno regni nostri secundo.

58. Notaeial Instrument certifying the annulling by Alexander, Earl of

Huntly, of a Contract between him and his brother, Adam Gordon of Aboyne,

about the earldom of Sutherland and lands of Aboyne. 30th January

1514-5.

In Dei nomine amen. Per hoc presens publicum instrumeutum cunctis pateat euidenter,

quod anno Iucarnacionis Dominice millesimo quingentesimo decimo quarto, mensis vero

Januarii die penultimo, indictione tercia, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac

domini nostri, domini Leonis pape decimi anno secundo diuina dementia ; in mei

notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus potens dominus

Alexander, comes de Huntlie, in monasterio fratrum ordinis beati Dominici apud Inuernis,

exposuit quod quidam contractus initus fuerat inter ipsum dominum et suum fratrem,

Adam Gordone de Obyne, continens in se, quod quam cito dictus comes, mediis et

laboribus suis, causaret Elezabet Suderland, vxorem prefati Ade, sui germani, habere

legittimum iutroitum in terris comitatus Suderland et tenentibus et tenendriis eiusdern

cum possessione, ipse prefatus Adam resignaret totas suas terras de Obyne in manibus

prefati comitis, a se, heredibus suis et suis assignatis, imperpetuum, sicut latius continetur

in eodem contractu ; ipse tamen prefatus comes, ob et propter dilectionem fraternam,

renunciauit omne ius et iurisclameum quod habuit, habet aut habere poterat ad easdem

terras de Obyne, pro se, heredibus suis et suis assignatis, renunciauit et extradonauit

imperpetuum ; sic, scilicet, quod ipse prefatus comes, heredes sui et sui assignati aut

executores nullum ius habeant ad sepefatas terras de Obyne imperpetuum ; et adnul-

lauit eundem contractum in omnibus suis punctis, sicut nunquam fuisset in rerum

natura. Super quibus omnibus et singulis dictus Adam Gordone a me, notario publico,

sibi fieri peciit vnum uel plura publicum uel publica instrumentum seu instrumenta.

Acta erant hec in prefuto monasterio, ut premittitur, hora quasi quarta post meridiem

uel eocirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu, quibus supra
; presentibus
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ibidem, nobilibus viris, Tboma Fressell, domino de Lovet, Johanne Grant de Fruche,